

PURCHASE ORDER
PROVINCIAL GOVERNMENT OF CAMARINES NORTE

Supplier : SOPHIE'S GENERALMERCHANDISE P.O. No. : 23030690
 Address : P-5, Bautista, Labo, Camarines Norte Date : 04/24/23
 Telephone No. : _____ Mode of Procurement : SHOPPING
 TIN : 184-646-631-000

Gentlemen: Please furnish this office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery: LDH Delivery Term : 7 CD
 Date of Delivery : 05/02/23 Payment Term: FULL

Item No.	Quantity	Unit Issue	ITEM DESCRIPTION	Amount	
				Unit Cost	Total Cost
1	20	box	Plaster Hypoallergenic, 1inch x 10 yard,6's/box	234.00	4,680.00
2	2	box	Disposable Razor Blade, 100's/box	1,490.00	2,980.00
3	50	box	Clean Gloves, Small, 100's/box	270.00	13,500.00
4	100	box	Clean Gloves, Medium, 100's/box	289.00	28,900.00
5	50	box	Clean Gloves, Large, 100's/box	318.00	15,900.00
6	30	box	Silk 1-0 with cutting needle 32x36cm, 12's/box	435.00	13,050.00
7	30	box	Silk 2-0 with cutting needle 32x36cm, 12's/box	435.00	13,050.00
8	30	box	Silk 3-0 with cutting needle 32x36cm, 12's/box	435.00	13,050.00
9	30	box	Silk 4-0 with cutting needle 32x36cm, 12's/box	435.00	13,050.00
10	2	box	Wee Bag, pedia, 100's/box	1,050.00	2,100.00
11	200	pc	Urine Bag	48.00	9,600.00
12	800	bot	Alcohol, 70%, Ethyl, 500ml	105.00	84,000.00
13	30	box	Chromic 2-0 with cutting needle 32x36cm, 12's/box	600.00	18,000.00
14	30	box	Chromic 3-0 with cutting needle 32x36cm, 12's/box	600.00	18,000.00
15	30	box	Chromic 4-0 with cutting needle 32x36cm, 12's/box	600.00	18,000.00
16	100	box	Sterile Gloves, Size 7, 50's/box	565.00	56,500.00
17	50	box	Sterile Gloves, Size 7.5, 50's/box	580.00	29,000.00
18	10	gal	Glutaraldehyde solution, 5liters/gal	1,495.00	14,950.00
19	5	box	Cord Clamp green 100's/box	830.00	4,150.00
20	40	tube	Lubricating Jelly, 150g/tube	150.00	6,000.00
21	350	pc	Oxygen Cannula, Adult	53.00	18,550.00
22	200	pc	Oxygen Cannula, Pedia	50.00	10,000.00
23	100	pc	Oxygen Mask, Adult	98.00	9,800.00
24	50	pc	Oxygen Mask, Pedia	98.00	4,900.00
25	300	pc	Nebulizing Kit	69.00	20,700.00
26	85	box	Disposable Facemask, earloop type, 50's	195.00	16,575.00

for Medical Supplies use in Labo District Hospital

Total amount in words: **Four Hundred Fifty Eight Thousand Nine Hundred Eighty Five Pesos Only** **458,985.00**

In case of failure to deliver within the time specified above, penalty of one-tenth (1/10) of one (1) percent of every day of delay shall be imposed.

Very truly yours,

RICARTE BAPADILLA
Governor

Conforme:

SOFIA P. CALMATEO

Signature over printed name of Supplier

04/25/23

Date